
LÉTO 
U STĚNAVY

 

ZAPOJTE SE DO VÝTVARNÉ SOUTĚŽE 
A NAMALUJTE, JAK BY MĚLO VYPADAT

LÉTO U STĚNAVY
 
 

Není přece nic lepšího, než trávit horké dny u řeky!

Nyní je prostor na fotkách neopečovaný a tak trochu smutný. 
Zavřete oči a zasněte se. 

Co byste na tomto plácku s kamarády nebo rodinou rádi dělali? 
Jaké vybavení by tam nemělo chybět? 

Venkovní vernisáž děl a vyhlášení soutěže proběhne 
v sobotu 26. 6. 2021 od 16.00 na plácku u Stěnavy

VÝTVARNÁ SOUTĚŽ
 

Jedná se o plácek v Dvořákově ulici, vedle bývalých jatek.



              UZÁVĚRKA SOUTĚŽE 

- díla odevzdejte do kavárny Café Dientzenhofer (Klášterní 1, 550 01 Broumov)
  nebo zašlete na adresu Agentura pro rozvoj Broumovska, Klášterní 1,
  550 01 Broumov nejpozději do čtvrtka 24. 6. 2021

              KATEGORIE SOUTĚŽE

Cena Agentury pro rozvoj Broumovska 
- vyhraje dílo, které vyberou zaměstnanci agentury - cenou bude soukromá   
 prohlídka kláštera pro vítěze a kamarády/členy rodiny nebo pro vítězný
kolektiv

Cena veřejnosti 
- během vernisáže budou moci účastníci hlasovat o 3 nejlepší díla, která   
  odměníme drobnými dárky a upomínkovými předměty broumovského
  kláštera

             PODMÍNKY SOUTĚŽE

- do soutěže budou zařazena výtvarná díla, která ztvárňují letní život na plácku
u Stěnavy
- soutěž je určena pro všechny do 18 let
- do soutěže se mohou zapojit jednotlivci, sourozenci, skupiny nebo celé třídy
- s přihlášením díla do soutěže souhlasíte s tím, že mohou být prodána 
  pro dobrou věc - výtěžek z prodeje půjde na obnovu plácku u Stěnavy
- na každém díle musí být zezadu uvedeno celé jméno, adresa a telefon 
  na zákonného zástupce

 www.aprb.cz/letoustenavy

www.aprb.cz/letoustenavy | info@aprb.cz | 491 521 283 

Více informací na webu Agentury pro rozvoj Broumovska


